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Mikä LaskuWebbi on?

LaskuWebbi on tilitoimistojen käyttöön kehitetty järjestelmä sähköiseen 
palvelutarjontaan. LaskuWebbi tarjoaa palveluita tilitoimiston 
henkilökunnalle ja tilitoimiston asiakkaille. LaskuWebbi-järjestelmän 
avulla tilitoimiston asiakkaat voivat katselmoida ja hyväksyä ostolaskunsa 
Internet-yhteyttä käyttämällä Internet-selaimella.

LaskuWebbi toimii laskujen väliaikaisena arkistona, johon asiakkaat 
voivat tehdä hakuja. LaskuWebbi mahdollistaa myös matkalaskujen 
tuottamisen sähköisesti. Lisäksi LaskuWebissä on erillinen raporttiarkisto 
erilaisia raportteja varten.

Jokainen LaskuWebbi asiakas saa käyttöönsä oman LaskuWebbi 
Internet-osoitteen (esim.demo.laskuwebbi.fi), jonka kautta käyttäjät voivat 
kirjautua palveluun.

Mitä palveluita LaskuWebbi tarjoaa?

Ostolaskujen sähköinen hyväksyminen ja väliaikainen arkistointi1.	
Matkalaskujen sähköinen tuottaminen, hyväksyminen ja 2.	
väliaikainen arkistointi
Hakutoiminnolla varustettu laskuarkisto3.	
Raporttiarkisto (esimerkiksi päiväkirjalle, pääkirjalle, 4.	
tuloslaskelmille, taseelle ja graafisille raporteille)

Miten LaskuWebbi eroaa muista tuotteista?

Tyypillisesti ostolaskujen kierrätysjärjestelmät ja muut vastaavat tuote- 
ja toimintokokonaisuudet ovat loppuasiakkaan kannalta liian kalliita, 
monimutkaisia käyttää, sisältävät asiakkaan kannalta tarpeettomia 
toimintoja ja vaativat paljon koulutusta.
LaskuWebbi on kehitetty huomioiden erityisesti niin pienten kuin 
suurempienkin asiakkaiden tarpeet hinnoittelun, käytettävyyden, 
omaksuttavuuden ja toimintojensa sekä joustavuuden kannalta.

LaskuWebin selkeän hinnoittelun ja joustavan toimintokokonaisuuden 
ansiosta asiakkaalle ei synny yllättäviä tai käyttötarpeen kannalta 
perusteettomia transaktio-tyyppisiä kuluja. LaskuWebin ulkoasua 
voidaan halutessa muokata vastaamaan asiakkaan toiveiden mukaista 
värimaailmaa, käyttöliittymässä voidaan esittää haluttu logo ja/tai 
yrityksen nimi. LaskuWebin kirjautumisikkuna voidaan asiakkaan niin 
halutessa tuoda esimerkiksi nykyiselle kotisivulle.


